СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 31 марта 2025 г. № 39/2025 – 553

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 08.07.2011 № 03/2011-69 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»
Руководствуясь Законом Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ                    «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округ «Сыктывкар» от 08.07.2011 № 03/2011-69 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующие изменения:

в приложении к решению:

1.1. В разделе «2. В администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в группе должностей «Младшая должность» абзац второй исключить;
1.2. В разделе «4. В администрации Эжвинского района муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в группе должностей «Младшая должность» абзац второй исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.04.2025 г.
Глава МО ГО «Сыктывкар» -

руководитель администрации

          В.Б. Голдин
Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»

                А.Ф. Дю